
 

 

ZARZĄDZENIE NR 53.2022 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Halinów 

 

 

Na  podstawie art. 30 ust 2 pkt 5 oraz art.33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) art. 15 ust 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.), art. 

68 § 1 Kodeksu pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam , co następuje : 

 

 

§  1 

 

Z dniem 01 kwietnia 2022 r. powołuję Panią Katarzynę Targońską na stanowisko Dyrektora 

Biblioteki Publicznej Gminy Halinów, ul. Spółdzielcza 1, 05-074 Halinów, na czas określony do 

dnia 31 marca 2029r.  

 

 

§  2 

 

Warunki płacy i pracy oraz zakres obowiązków zostaną określone odrębnym pismem.  

 

 

§  3 

 

Zarządzenie niniejsze należy doręczyć: 

1. Pani Katarzynie Targońskiej, jako podstawę do realizacji uprawnień wynikających z 

pełnienia funkcji. 

2. Głównemu księgowemu Biblioteki Publicznej Gminy Halinów. 

 

§  4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022r. 
 

 

 

 

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 


